Епифанис, със седалище и адрес на управление гр. София, [жк], [улица],[номер], [ЕИК], да заплати на Специализирана болница за активно лечение на хематологични заболявания ЕАД, представлявана от Г. Кондева - Мънкова, със седалище и адрес на управление гр. София, [улица], [ЕИК], сумата от 5 850 (пет хиляди осемстотин и петдесет) лева, представляващи разноски пред ВАС.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА	
	/п/ МАРИЯ РАДЕВА